ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

15.10.2015                                                                                                               № 7

О внесении изменений в решение  Думы Тегульдетского района
от  25.04.2013 № 11

      В  соответствии с законом Томской области от 10 октября  2007 года № 223-ОЗ
«О  муниципальных  должностях  в  Томской  области»  и  в  целях  приведения
муниципального  правового  акта   в  соответствие  с   действующим
законодательством

Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:
           1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от  25 апреля 2013  года
№  11  «Об   утверждении  Порядка  оплаты  труда,  об  установлении  перечня
должностей  и  размеров  должностных  окладов   лиц,   замещающих
муниципальные   должности   в   органах   местного  самоуправления
муниципального  образования «Тегульдетский  район»   следующие изменения:

1.1. В приложении № 3, утвержденном указанным решением:
 - в пункте  2  столбце  3 таблицы  цифру  «9»  заменить цифрой  «10».

           2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно  –
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
            3. Настоящее решение вступает в силу с 15   октября 2015 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  А.П.Мельник